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Ogłoszenie o naborze wniosków KFS - rezerwa
Data publikacji: 29.06.2016

 Krajowy Fundusz Szkoleniowy – nabór wniosków ze środków rezerwy KFS
W związku z otrzymaniem dodatkowych środków z rezerwy Krajowego Funduszu Szkoleniowego w 

kwocie 100.000,- zł 
 Powiatowy Urząd Pracy w Myśliborzu ogłasza

 nabór wniosków dla pracodawców zainteresowanych ubieganiem się o przyznanie
środków z  Krajowego Funduszu Szkoleniowego

na kształcenie ustawiczne  pracowników.
Wnioski wraz z załącznikami dostępne są w siedzibie Urzędu oraz na stronie internetowej www.bip.pup.

 . powiatmysliborski.pl/strony/568.dhtml
 Wnioski będą przyjmowane

 w okresie od 23.06.2016 r.  do 08.07.2016 r.
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Myśliborzu, ul. Spokojna 22 

 oraz w Punktach Obsługi w Barlinku, ul. Lipowa 3 i w Dębnie, ul. Piłsudskiego 3,
 w godz. 07:00 – 15:00

Zgodnie z ustalonymi 
przez Radę Rynku Pracy i Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej priorytetami na rok 2016 

  
 środki rezerwy muszą być rozdysponowane według poniższych priorytetów:

 
Priorytety Rady Rynku Pracy wydatkowania środków rezerwy KFS

a) wsparcie kształcenia ustawicznego w branżach/ zawodach, gdzie pracodawcy 
oferują miejsca pracy i jednocześnie zgłaszają trudności z zatrudnianiem 

pracowników
b) wsparcie kształcenia ustawicznego  w zawodach: w branży transportowej

kierowcy samochodów ciężarowych i ciągników siodłowych, maszyniści kolejowi 
oraz w branży usług opiekuńczych

c) wsparcie kształcenia ustawicznego w branżach/ przedsiębiorstwach 
restrukturyzowanych, np. w branży górnictwa węglowego, w celu utrzymania 

zatrudnienia
d) wsparcie kształcenia ustawicznego  w celu utrzymania osób niepełnosprawnych

zatrudnienia
 
  
  

Średni koszt przyznanych środków na kształcenie jednego pracownika nie może przekroczyć kwoty 
 i łącznie  dla jednego pracodawcy. 4.253,10 z ł 25.000,00 zł

  
Z Krajowego Funduszu Szkoleniowego finansowane są działania obejmujące kształcenie ustawiczne 

, pracowników na które składają się:

określenie potrzeb pracodawcy w zakresie kształcenia ustawicznego
w związku z ubieganiem się o sfinansowanie tego kształcenia ze środków 
KFS,
kursy i studia podyplomowe realizowane z inicjatywy pracodawcy lub za 
jego zgodą,
egzaminy umożliwiające uzyskanie dokumentów potwierdzających 
nabycie umiejętności, kwalifikacji lub uprawnień zawodowych,
badania lekarskie i psychologiczne wymagane do podjęcia kształcenia lub 
pracy zawodowej po ukończonym kształceniu,

http://www.bip.pup.powiatmysliborski.pl/strony/568.dhtml
http://www.bip.pup.powiatmysliborski.pl/strony/568.dhtml


21.05.2024 Ogłoszenie o naborze wniosków KFS - rezerwa

https://mysliborz.praca.gov.pl/be/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 2 / 2

5.  ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków w związku z 
podjętym kształceniem;

  
Zgodnie z 6 pkt. 1 Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14.05.2014r. w 

sprawie przyznawania środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego (Dz. U. z 2014r. poz. 639) 
kompletnie wypełnione wnioski wraz z wymaganymi załącznikami będą rozpatrywane zgodnie z 

 kolejnością ich wpływu.
  

Dodatkowe informacje można uzyskać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu,  
ul. Spokojna 22 – pok. nr 7, nr tel. 95 747 28 71, w. 36, kom. 883 553 970.
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